



## NYT FRA KONTORET

Fredag den 22. juni 2018

---

Det går forrygende hurtigt i disse dage - de sidste krampetrækninger inden skoleferien starter, det kan mærkes på møde aktiviteten udenfor huset for mit vedkommende.

Denne uge har budt på et super godt & positivt møde med den nye centerchef for Børn & Familie Anders Fløjborg. Bitten fra SL & jeg havde indbudt ham, og det var så positivt & fyldt med gode snakke om vigtigheden i vores udgangspunkt, nemlig børnene, borgeren, og fagligheden som baggrunden for det arbejde vi skal lave sammen.

Både Bitten & jeg har store forventninger til vores fremtidige samarbejde med centerchefen.

Jeg har også haft et møde med servicedirektøren Johannes Nilsson, vedr TR strukturen indenfor vores område, også rigtig interessant & med et stort udviklingspotentiale, som vi får brug for Jeres hjælp til at belyse. Vi vil forsøge at få lavet en lokal undersøgelse af hvad I mener om det som det er i dag, og det vil komme i form af et spørgeskema, som Kammilla & jeg vil arbejde på i sommerferien.

Næste uge er den sidste uge inden skoleferien går i gang, og vi vil køre på lavt blus på kontoret i ferien, så vi kan komme i bund med en masse opgaver der skal være klar til efterårets generalforsamling og kongressen som også ligger senere på året.

Derfor, har vi besluttet at ændre på vores åbningstider, de vil i næste uge fremgå af både hjemmeside & facebook siden, men nu får I dem også her;

**Uge 27 til & med uge 32 (2.juli til & med 10. august) er telefonen & mailen åben fra kl.9-12 i hverdagene.**

**Kontoret er åbent efter aftale. Dvs. står du og har brug for et møde med os face to face, så aftaler vi bare et møde.**

I dag fredag bliver de nye pædagoger færdige & der er dimission på Snorrebakken her i eftermiddag, hvor jeg selvfølgelig deltager, og vi har sammen med SL købt en lille gave til hver af de 26 nye pædagoger.

Næste uge vil jeg være på Fyn & i Kbh til de sidste møder centralt vedr vores indsats på uddannelsesstederne blandt andet, og sidste formandsforum inden ferien. Vi har haft et travlt forår, men efteråret bliver mindst ligeså travlt og spændende.

**Til sidst, en lille reminder, gå ind på vores hjemmeside & få lavet den vilkårs undersøgelse vi har gang i!! Den er så vigtig for vores videre arbejde & påvirkning af de kommunale budgetter!!**

Rigtig god weekend til Jer.

Med venlig hilsen

**Rie Hansen**

Formand og faglig sekretær

**BUPL Bornholm**

Tlf: 35465597